ПРОТОКОЛ  № 24
Членов совета

Некоммерческого партнерства «Альянс строителей Приморья»

25.01.2010 г.                                                                                                            г. Владивосток

Присутствуют члены Совета Некоммерческого партнерства «Альянс строителей Приморья»:

1. Воробьев Юрий  Петрович, ЗАО «Генподрядчик» (г. Владивосток)

2. Гопша Олег Львович, ООО «Инвестстрой» (г. Уссурийск)

3. Карасев Алексей Юрьевич, ООО «Арсеньевстрой» (г. Владивосток)

4. Косарев  Дмитрий Александрович, ООО «Строймонолит» (г. Владивосток)

5. Каширский Михаил Анатольевич, ООО «НОТЕХ-2000» (г. Владивосток)

6. Сигинур Николай Фрайкович. ООО «Приморский холдинг» (г. Артем)

7. Смирнов Александр Степанович, ЗАО «СП  Владитал» (г. Владивосток)

8. Субботин Александр Александрович, ООО «Дальстройбизнес-2»  (г. Владивосток)

9. Шелупайко Сергей Николаевич, ОАО «Строитель 43» (г. Находка)

Председательствующий: Нескоблинов Владимир Васильевич, ООО «Главвладивостокстрой» (г. Владивосток)

Присутствуют Председатель и 9 членов Совета. Кворум достигнут.

Приглашенный: директор НП «АСП»: Федоренко Сергей Владимирович

Секретарь: Слободчиков Сергей Николаевич.

Повестка дня:
1. Принятие решения о приеме в члены НП «Альянс строителей Приморья».
2. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов НП «АСП».

3. Принятие проекта бюджета НП «Альянс строителей Приморья» на 2010 г.
4. Утверждение кандидатуры руководителя контрольного комитета.

5. Утверждение кандидатуры руководителя дисциплинарного комитета.

6. Утверждение изменений в Требования к выдаче свидетельств о допуске, к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП «Альянс строителей Приморья».

7. Утверждение графика работы Совета в феврале 2010 г.
Решения, принятые советом:

По первому вопросу повестки  дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА»  10 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 10
Постановили: принять в члены НП «Альянс строителей Приморья»:

1. ООО «Радуга-Плюс», ОГРН 1072502002760, ИНН 2502034938, директор Общества Коденко Алексей Михайлович, юридический адрес: 692760, г. Артем, ул. Ключевая, д. 1/1.
2. ОАО «Водоканал», ОГРН 1052503753785, ИНН 2538093800, генеральный директор Черкасов Сергей Александрович, юридический адрес: 690000, Приморский край, г. Владивосток, ул. Некрасовская, д.122.
3.ЗАО «Объединение монтажных организаций «Примортехмонтаж», ОГРН 1022502263497, ИНН 2540062090, генеральный директор Михаил Иванович Хитов, юридический адрес: 690000, Владивосток, ул. Фонтанная, д. 55, каб. 24.
4. ООО «Примстройлюкс», ОГРН 1052502151822, ИНН 2511018629, директор Лось Владимир Михайлович, юридический адрес: 692500, г. Уссурийск, ул. Чичерина, д.93.
По второму вопросу повестки  дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА»  10 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 10

Постановили: Внести изменения в реестр членов НП «АСП» в связи со сменой наименования члена НП «Альянс строителей Приморья» ООО «Приморспецавтоматика-2». Внести новое наименование ООО «Электромаксимум».
По третьему вопросу повестки  дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА»  10 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 10

Постановили: принять проект бюджета НП «Альянс строителей Приморья» на 2010 год. Вынести вопрос об утверждении проекта бюджета на очередное Общее собрание членов НП «Альянс строителей Приморья».
По четвертому вопросу повестки  дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА»  10 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 10

Постановили: Утвердить Владимира Борисовича Житкевича в должности руководителя контрольного комитета.
По пятому вопросу повестки  дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА»  10 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 10

Постановили: Утвердить Валентина Николаевича Черниченко в должности руководителя дисциплинарного комитета.
По шестому вопросу повестки  дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА»  10 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 10

Постановили: Вопрос об утверждении изменений в Требования к выдаче свидетельств о допуске, к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства НП «Альянс строителей Приморья» перенести на следующее заседание членов Совета.
По седьмому вопросу повестки  дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА»  10 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 10

Постановили: Утвердить график работы Совета в феврале 2010 г.: 2 февраля, 9 февраля, 16 февраля, 24 февраля.
Директор _____________________ С.В.Федоренко
                                          М.П.

PAGE
2